令和　□　年　１　月　３１　日

　柏原市長　殿

下記のとおり、課税標準の特例の適用を受ける資産について、関係書類を添えて申告します。

適用率 適用期間

１／２ 3年間

種類 数量 取得年月 耐用年数

2 1 Ｒ□年△月 7

※適用する特例ごとに提出してください。

※すでに適用済みの資産については記入不要です。

※課税標準の特例に該当することを証する資料を添付してください。

□　申請書、届出書、許認可書、契約書、仕様書等の写し

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※柏原市処理欄 コード 処理 チェック

特例名

中小企業先端設備特例

適用条項

固定資産税（償却資産）　課税標準の特例適用申告書（記入例）

1234567

大阪府柏原市安堂町１番５５号

株式会社　○○工業所

072-972-1501 担当者　　　○○　○○

所有者名

連絡先

所有者コード

住所

適用年度

～

7,000,000

地方税法　第349条の3　第　　項
同法附則　第15条　　　　第４５項　第　　号

資産の名称

染色機

取得価格（円）